

architecture et urbanisme durables

8 rue du Chanoine Collin - 57000 Metz - 03 87 36 53 03

BET fluides électricité

CITEL

5 bis rue des Intendants Joba - 57050 METZ

DOSSIER DE CONSULTATION DES  
ENTREPRISES

Mise à jour :

26/04/17

C. D. P. G. F.

Cadre de Décomposition du Prix  
Global Forfaitaire

8

ELECTRICITE



## Récapitulatif

	Total HT
Marché de base :	70 769,00 €
Options retenues :	- €
Avenants :	- €
Travaux non réalisés :	- €
Travaux prévus HT	70 769,00 €
TVA 20,00%	14 153,80 €
Travaux prévus TTC	<b>84 922,80 €</b>
Prix valeur :	mai-2017

Programme :

LAB.5 - Labry

Restructuration de l'école Jean  
Morette

Maître d'ouvrage :

COMMUNE DE LABRY

Bureau de contrôle :

Coordinateur SPS :

Entreprise :

BUCCI Electricité - 11, rue Jean Jaurès - 54640 Tucquenieux

T 03 82 20 49 53 - F 03 82 20 57 53 - bucci.dominique.electricite@gmail.com

Lot n° :

8

ELECTRICITE

Situation n°

0

Situation du mois de :

Date de réception :

Date d'échéance :

Art.	Désignation	U.	Qte	Qte ent.	Prix unitaire	Total Marché	% avancement			Trx exé.
							cumul	ant.	mois	
<b>II</b>	<b>OUVRAGES</b>									
<b>1.</b>	<b>GENERALITE</b>									
1.1	Plans EXE	ens	1		210,00	210,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.</b>	<b>ELECTRICITE</b>									
<b>2.1</b>	<b>DEPOSE - INSTALLATION DE CHANTIER</b>									
	Dépose	ens	1		115,00	115,00	0%	0%	0%	0,00
	Installation de chantier	ens	1		45,00	45,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.2</b>	<b>RESEAU DE TERRE</b>									
	Prise de terre	ens	1		95,00	95,00	0%	0%	0%	0,00
	Liaisons équipotentielles principales	ens	1		112,00	112,00	0%	0%	0%	0,00
	Liaison équipotentielles de protection	ens	1		100,00	100,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.3</b>	<b>BRANCHEMENTS</b>	PM	PM	PM	PM	PM				
<b>2.4</b>	<b>ALIMENTATIONS BASSE TENSION</b>									
	Câble U1000R2V - TGBT	ens	1		330,00	330,00	0%	0%	0%	0,00
	Câble U1000R2V - Coffret de salle 1 à 6	ens	6		140,00	840,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.5</b>	<b>TABLEAUX DE PROTECTION</b>									
2.5.1	Tableau général basse tension	u	1		2300,00	2300,00	0%	0%	0%	0,00
2.5.2	Coffret de salle	u	6		230,00	1380,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.6</b>	<b>ECLAIRAGE ET PRISES DE COURANT</b>									
	Goulotte deux compartiments	ml	130		39,00	5070,00	0%	0%	0%	0,00
	Plafonnier LED 25W	u	8		74,00	592,00	0%	0%	0%	0,00
	Plafonnier escalier LED 28W	u	24		86,00	2064,00	0%	0%	0%	0,00
	Encastré technique LED 22W	u	4		44,00	176,00	0%	0%	0%	0,00
	Luminaire de tableau LED 37W	u	9		105,00	945,00	0%	0%	0%	0,00
	Luminaire étanche LED 49W	u	13		99,00	1287,00	0%	0%	0%	0,00
	Applique lavabo LED 16W	u	1		45,00	45,00	0%	0%	0%	0,00
	Plafonnier à grille 600x600 LED 36W	u	20		80,00	1600,00	0%	0%	0%	0,00
	Encastré à grille 600x600 LED 36W	u	77		80,00	6160,00	0%	0%	0%	0,00
	Projecteur LED 22,1W	u	4		95,00	380,00	0%	0%	0%	0,00
	Plafonnier escalier LED 28W avec détecteur HF	u	3		59,00	177,00	0%	0%	0%	0,00
	Détecteur de présence et luminosité PD9	u	3		65,00	195,00	0%	0%	0%	0,00
	Détecteur de présence et luminosité ext LCclick200	u	3		90,00	270,00	0%	0%	0%	0,00
	Interrupteur simple allumage	u	13		13,00	169,00	0%	0%	0%	0,00
	Interrupteur simple allumage étanche	u	7		16,00	112,00	0%	0%	0%	0,00
	Interrupteur va et vient	u	22		13,00	286,00	0%	0%	0%	0,00
	Interrupteur va et vient étanche	u	6		18,00	108,00	0%	0%	0%	0,00
	Bouton-poussoir	u	23		14,00	322,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		11000,00	11000,00	0%	0%	0%	0,00
	Recâblage éclairage de façade	u	9		45,00	405,00	0%	0%	0%	0,00
	Boîtier de prises apparent	u	14		60,00	840,00	0%	0%	0%	0,00
	PC 2x16A+T	u	155		18,00	2790,00	0%	0%	0%	0,00
	PC 2x16A+T étanche	u	10		22,00	220,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		4500,00	4500,00	0%	0%	0%	0,00

Art.	Désignation	U.	Qte	Qte ent.	Prix unitaire	Total Marché	% avancement			Trx exe.
							cumul	ant.	mois	
<b>2.7</b>	<b>ALIMENTATIONS PARTICULIERES</b>									
	Alimentation R2V coffret de coupure chaufferie	ens	1		115,00	115,00	0%	0%	0%	0,00
	Coffret de coupure extérieur chaufferie	u	1		123,00	123,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation R2V tableau CVC	ens	1		65,00	65,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation R2V Baie de brassage	ens	1		65,00	65,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation R2V centrale incendie	ens	1		65,00	65,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation R2V ballon d'eau chaude	ens	2		115,00	230,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation CR1 d'un groupe d'extraction WC rdc	ens	1		110,00	110,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation R2V CTA depuis coffret salle	ens	6		195,00	1170,00	0%	0%	0%	0,00
	Alimentation R2V attente thermostat	u	7		110,00	770,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.8</b>	<b>ECLAIRAGE DE SECURITE</b>									
	BAES 45 lumens / 1 heure	u	31		65,00	2015,00	0%	0%	0%	0,00
	BAES 45 lumens / 1 heure étanche	u	2		95,00	190,00	0%	0%	0%	0,00
	BAPI	u	1		195,00	195,00	0%	0%	0%	0,00
	Bloc télécommande	u	1		80,00	80,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		2100,00	2100,00	0%	0%	0%	0,00
	Escalier intérieur gymnase									
	BAES 45 lumens / 1 heure	u	5		65,00	325,00	0%	0%	0%	0,00
	Bloc télécommande	u	1		80,00	80,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		510,00	510,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.9</b>	<b>ALARME INCENDIE</b>									
	Tableau d'alarme type 4, 2 boucles	u	1		410,00	410,00	0%	0%	0%	0,00
	Diffuseur sonore	u	19		105,00	1995,00	0%	0%	0%	0,00
	Diffuseur lumineux	u	18		80,00	1440,00	0%	0%	0%	0,00
	Déclencheur manuel	u	23		32,00	736,00	0%	0%	0%	0,00
	Volet sur déclencheur manuel	u	23		11,00	253,00	0%	0%	0%	0,00
	Télécommande de mise au repos	u	1		80,00	80,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		3100,00	3100,00	0%	0%	0%	0,00
	Mise en service	ens	1		100,00	100,00	0%	0%	0%	0,00
<b>2.10</b>	<b>TELEPHONE ET INFORMATIQUE</b>									
	Baie de brassage 42U équipée suivant CCTP	u	1		3195,00	3195,00	0%	0%	0%	0,00
	Prise RJ 45 catégorie 6A étanche	u	1		35,00	35,00	0%	0%	0%	0,00
	Prise RJ 45 catégorie 6A	u	44		18,00	792,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		4100,00	4100,00	0%	0%	0%	0,00
	Recette	ens	1		115,00	115,00	0%	0%	0%	0,00
	Caméras extérieures									
	Recâblage depuis baie de brassage de caméras	ens	4		110,00	440,00	0%	0%	0%	0,00
	Recette	ens	1		115,00	115,00	0%	0%	0%	0,00

Art.	Désignation	U.	Qte	Qte ent.	Prix unitaire	Total Marché	% avancement			Trx exé.
							cumul	ant.	mois	
2.10	SONNETTE									
	Un bouton-poussoir sonnette	u	1		65,00	65,00	0%	0%	-0%	0,00
	Carillons	u	4		35,00	140,00	0%	0%	0%	0,00
	Canalisations	ens	1		210,00	210,00	0%	0%	0%	0,00
Prix en valeur économique du mois de				05/17						
Total HT BASE						70 769,00				
TVA				20,00%		14 153,80				
Total TTC BASE						84 922,80 €				

Fait à : LABRY

Le : 14/06/2017

L'Entrepreneur :

Le Maître d'Ouvrage :  
LABRY, le 02/10/17

**BON POUR ACCORD**

Et, pour visa, le Maître d'Œuvre :

Sari BUCCI Electricité S.N.  
11 rue Jean Jaurès  
54640 TUCQUEGNEUX  
Tél. : 03.82.20.49.53  
Fax : 03.82.20.57.53

Atelier architecture et urbanisme durables  
Laurent KOEHLER architecte dplg  
8, rue du Chanoine Collin - 57000 Metz - lk@atelier-a4.fr  
Tél. 03 87 36 53 03 - F. 03 87 74 82 31 APE 7111Z  
N° Ordre nat. 33232 442, 233 - Cofre 290 492 570 00000